Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1280

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](#)

memorie, recognovit et confessa est, quod facta inter eam et hospitalis Argentinensis magistros legitima bonorum divisione cesserunt bona subscripta hospitali predicto, quia predictus Cunradus ejus quondam maritus, dum vixit, eadem bona eidem hospitali in anime sue remedium testamento legavit, de quibus bonis sacerdoti in perpetuum quatuor libre argenti post obitum prefate Anne, que pro tempore vite sue usufructum habere debet in eisdem bonis, 5
 Mai 24. debent a dicto hospitali prebende nomine annis singulis assignari. ad hoc de eisdem bonis
 April 30. debent dari infirmis in refectionem quatuor libre minus duobus solidis, una scilicet libra in
 anniversario predicti Cunradi Tances, quod erit proxima die ante Urbani, de qua libra dandi
 sunt sex denarii sacerdotibus hospitalis, item una libra infirmis eisdem in anniversario Ger-
 thrudis matris ejus, quod erit in vigilia Philippi et Jacobi, de qua libra etiam sex denarii 10
 sacerdotibus dari debent; item una libra infirmis prefatis in anniversario Hugonis patris pre-
 dicti Tances, quod erit ipsa die Philippi et Jacobi, de qua etiam sex denarii sacerdotibus
 Mai 1. dari debent; item una libra in anniversario Anne prefate dari debet infirmis sepedictis, de
 qua etiam sacerdotibus sex denarii debebuntur. hec autem sunt bona pretacta, que totaliter
 sunt hospitalis: unus ortus cum domo solvit 30 solidos; item tres domus contigae, quarum 15
 quelibet solvit novem solidos et duos capones, que omnia sita sunt infra civitatem Argentinam
 an dere muren in parrochia sancti Nicolai; item curia, quam inhabitat dictus Trocheman,
 solvit 13 unceas, sita in des Tances gasse; item due domus et aree cupariorum prope domum
 Tances, quarum una solvit 13 unceas et alia octo unceas; item in banno Tanbach «[folgt An-
 gabe der Lage der Aecker]; item in banno Willestette. bona vero, que subscripta sunt, 20
 pertinent ad predictum hospitale, quoad duas partes tantum: bona et redditus in Tanbach
 et Willestette;» item area retro predictos cuparios solvens septem unceas, item ortus et domus
 prope turrim, qua itur ad sanctam Elisabetham, in quibus etiam bonis predicta Anna usufructum
 recipiet pro tempore vite sue. in quorum omnium testimonium sigillum civitatis Argentine
 presentibus est appensum. datum anno domini 1280, sabbato post Gertrudis, presentibus 25
 domino Reinboldo Turant, u. s. w. folgt der Rat¹.